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dotyczy: odpowiedzi nr 1 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.6.2020 na: „Przebudowa świetlic wiejskich w Zwierzynie i w Górkach Noteckich w systemie zaprojektuj i wybuduj - przetarg nieograniczony”
Pytanie:
Z treści SIWZ jak i we wzorze umowy nie określono jednoznacznie warunków płatności. Z treści wymienionych dokumentów określono jedynie formę wynagrodzenia „ryczaut”
Wnosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć określenie „finansowane w 2022r.” czy dotyczy całego zadania (świetlica w Zwierzynie i świetlica w Górkach Noteckich) czy tylko jednej z nich

Odpowiedź:

Zamawiający określając tą informacje miał na myśli iż na część 2 czyli Przebudowa świetlicy wiejskiej w Górkach Noteckich będzie można otrzymać wynagrodzenie częściowe lub jednorazowe tylko w roku budżetowym 2022.  
Pytanie:

Czy Zamawiający zamierza zapłatę wynagrodzenia regulować etapami – tzw. Faktury częściowe 

Odpowiedź:
Zgodnie z § 2 ust 3 wzoru umowy wykonawca w terminie 7 dni ma dostarczyć harmonogram prac. Istnieje możliwość fakturowania częściowego według w/w harmonogramu. Istnieje też możliwość wystawienia jednej płatności na koniec zadania. Będzie to zależne od wyłonionego wykonawcy.
Pytanie:

Zamawiający w przedmiarach w pozycji 4 ujął „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego / inżyniera kontraktu (*zakres wielobranżowy)”
Czy Wykonawca ma takie koszty uwzględnić w wyceni? Czy wystąpiła oczywista omyłka. 

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma uwzględniać w wycenie takich kosztów. Jest to oczywista omyłka. Jednocześnie informujemy iż załączony przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy do obliczenia ceny.
WÓJT GMINY ZWIERZYN
    (-) Karol Neumann
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